
Uchwała nr Vl/212
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 15 października 2019 r.

utrata mocy uchwały

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Traci moc Uchwała nr VI/25 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
24 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących planów i programów studiów 
podyplomowych oraz kursów dokształcających w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

REKTOR
,2 . / ^

prof. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski

/ftA frC A  PRAWNY

Cj w
mgr Ewa Kozłowska


